

# **Interessentskabet Langgade**

**Havvejen 69C, 8305 Samsø**

**CVR-nr. 43 72 00 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

**Kim David Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Interessentskabet Langgade  
Havvejen 69C  
8305 Samsø

CVR-nr.: 43 72 00 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim David Jensen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 115.143 kr. mod 70.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.461 kr. mod 25.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	19/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.143</b>	<b>70.901</b>
1 Personaleomkostninger	-25.944	-31.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.127	-14.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.072</b>	<b>25.429</b>
Andre finansielle indtægter	736	276
Øvrige finansielle omkostninger	-347	0
<b>Årets resultat</b>	<b>75.461</b>	<b>25.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.461	25.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.461</b>	<b>25.705</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	930.297	944.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>930.297</u>	<u>944.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>930.297</u></b>	<b><u>944.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.988	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.988</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	82.475	122.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.463</u></b>	<b><u>122.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.025.760</u></b>	<b><u>1.066.739</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	898.124	991.479
Overført resultat	75.461	25.705
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>973.585</b>	<b>1.017.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.206	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.077	10.077
Anden gæld	31.892	39.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.175	49.555
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.175</b>	<b>49.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.025.760</b>	<b>1.066.739</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	898.124	0	898.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.461	75.461
	<b>898.124</b>	<b>75.461</b>	<b>973.585</b>

## Noter

---

	1/1 2024 - 31/12 2024	19/12 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.040	28.866
Pensioner	2.904	2.406
Andre omkostninger til social sikring	0	73
	<b>25.944</b>	<b>31.345</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
